
Šablona pro zveřejnění integrované strategie  

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ PROSÍM ZAŠLETE ELEKTRONICKY SPOLU S TEXTEM STRATEGIE VE 

FORMÁTU DOC/DOCX NA ADRESU: strategie-optp@mmr.cz. 

Název nositele strategie 
(organizace, která zodpovídá za 
vytvoření a realizaci strategie) 

MAS Region Kunětické hory 

Oficiální název strategie Strategie komunitě vedeného místního rozvoje pro 
programové období 2014-2020 (pracovní verze) 

Stručné představení nositele 
strategie (max. 500 znaků) 

MAS Region Kunětické hory leží na území okresu Pardubice 

v severozápadní části Pardubického kraje, v blízkosti města 

Pardubice. Výraznou dominantou regionu je Kunětická hora, 

podle níž nese MAS název. Území MAS je tvořeno územím 

obce Opatovice nad Labem a sousedících mikroregionů: 

Svazkem obcí pod Kunětickou horou a Svazkem obcí Loučná, 

tedy celkem územím 27 obcí. Celková rozloha regionu je 

19 231 ha a žije zde 22 031 obyvatel /k 31.12.2013/.  

Stručné představení strategie 
(max. 1000 znaků) 

Údaje využívané v socioekonomické části strategie byly 

získávány převážně ze statistik ČSÚ, dotazníkových šetření a 

webových stránek obcí. Analytická část a návrhová část 

vychází z výsledků socioekonomické části a další komunikace 

s občany a ostatními podnikatelskými a neziskovými subjekty 

regionu včetně členů MAS, dále z výsledků činnosti pracovních 

tématických skupin pod odborným vedením externího 

dodavatele. 

Strategické cíle vznikaly odspodu postupným seskupováním 

problémů a potřeb vycházejících z analytické části tak, aby 

odstraňování problémů regionu a podpora potřeb regionu 

spolu logicky souvisely. Vzniklo tak celkem sedm strategických 

cílů, zahrnutých do třech klíčových oblastí, které se zaměřují 

na naplnění vize. 

Kontaktní osoba a e-mail pro 
zasílání připomínek ke strategii 

Ing. Kristýna Holečková 

holeckova.masrkh@email.cz 

 
 



Nejzazší termín pro zaslání 
připomínek 

31.10.2014 

Odkaz na www stránky organizace 
(případně na www stránky, kde lze 
získat více informací) 

www.masrkh.oblast.cz 

 

Pozn.: šablona slouží pro uveřejnění informací na webu MMR, samotné připomínkování probíhá 

v režii nositele, tj. prostřednictvím jeho webových stránek nebo prostřednictvím kontaktních osob a 

emailů. Souhrnné připomínky budou zveřejněny zároveň na webu MMR. 

 


